lero, se constituyen en Junta General de Socios de la compañía INTEGRAL, INGENIEROS 
CONSULTORES CÍA LIDA. el Ing. Bolívar Arteaga, propietaño de doce mil quinientas 
participaciones de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $ 1.00) y que coresponden a la 
cantidad de USD 12 500 (Doce Mil Quinientos Dólores de los Estados Unidos de Aménca) en su 
calidad de socio, y, el Ing Eduardo Villarreal, propietario de ochenta y sete mi quinientos 
participaciones de un dolar de los Estados Unidos de América (USD $ 1.00) y que corresponden a la 
canfidad de USD $ 87.500 (Ochenta y siete mil quinientos dolares de los Estados Unidos de 
América) en su calidad de socio Preside la Junta ei ing. Bolivar Arteaga, y actúa como jecretario 
de la Junta el Ing. Eduardo Villareal, por encontrarse presente la totalídad del capital pagado de 
la Compañía Limitada, se consulta sobre la conveniencia de celebrar una Junta General 
Extraordinaria y Universal de Socios de conformidad con lo que dispone el artículo doscientos 
treinta y ocho (Art. 238) de la Ley de Compañías, sugerencia que es aceptada por fodos los 
presentes 

El señor Presidente de la Compañía INTEGRAL, INGENIEROS CONSULTORES C.ITDA., Ing. Bolívar 
Arteaga se pronuncia favorablemente sobre la Instalación de la Junta General sin previa